自治会活動のサポーター募集！

平素より自治会及び地域行事にご協力を賜り誠にありがとうございます。本年度も昨年度同様

に以下のような日程で行事を予定しております。

自治会では、役員と一緒に行事を手伝ってくださるサポーターを募集しております。愛する

わが町、柏ビレジの行事運営に参加して、ご一緒に盛り上げてみませんか？

（日にちはいずれも開催予定日です）

□ たなかっ子祭り 2019 年７月７日（日）

 ・田中地区 16 町会が参加。手作りの七夕飾りを出展し、子供みこしが練り歩きます。

□ 柏ビレジ夏祭り 2019 年８月 16日（金）前夜祭、 ８月 17日（土）本祭り

 ・輪踊りと子供みこし、各種イベント、打上げ花火。柏ビレジ最大の行事です。

□ 田中地区市民運動会 2019 年 10月６日（日）  予備日 10月 13日（日）

 ・町会ごとにチームを組み、各種競技に参加。田中中校庭にて盛大に開催されます。

□ 柏ビレジ餅つき大会 2020 年１月 12日（日）

 ・お餅と豚汁、日本酒がふるまわれます。元は非常時の炊出し訓練でした。

□ 新春凧あげ大会 2020 年 1月 26日（日）

 ・自治会と子ども会協力の手作り凧を揚げます。個人で自作の凧もコンテストに参加ＯＫです。

サポーターさんには事前準備や当日対応等、無理の無い範囲でのお手伝いをいただいておりま

す。ご参加いただける方は事務局窓口に直接お申し出いただくか、お電話またはＦＡＸにてご連

絡ください。

なお、自治会館玄関のポストに投函いただいても大丈夫です。

ＦＡＸまたはポストに投函される場合は、この用紙をコピーして参加可能な行事の □ にチェック

を入れたものか、「必要可能な行事名と支部・街区・氏名・連絡先」を書いたメモをお届けくださ

い。

第  支部   街区    氏名          連絡先

柏ビレジ自治会事務局 TEL:04-7132-1925／FAX:04-7132-1965

回 覧

    2019 年４月６日

柏ビレジ自治会 会長 竹田 徹

TEL:04-7132-1925／FAX:04-7132-1965